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تونی بلر با میانجیگری امارات به قاهره میرود

یک منبع دیپلماتیک عالی رتبه مصری تاکید کرد که توافق بر سر سفر قریب الوقوع تونی بلر پس از میانجیگری امارات در

جریان سفر «محمد بن زاید»، رئیس امارات متحده عربی به قاهره در چند روز اخیر حاصل شده است.

یک منبع دیپلماتیک عالی رتبه مصری تاکید کرد که توافق بر سر سفر قریب الوقوع تونی بلر پس از میانجیگری امارات در جریان
سفر «محمد بن زاید»، رئیس امارات متحده عربی به قاهره در چند روز اخیر حاصل شده است.

به گزارش ایسنا، «تونی بلر» نخست وزیر سابق بریتانیا، در روزهای آینده به مصر سفر خواهد کرد، چراکه او به عنوان بخشی از
طرح «دونالد ترامپ»، رئیس جمهور آمریکا برای پایان دادن به جنگ، برای سمت مدیریت بین المللی غزه در نظر گرفته شده است.

این خبر طبق آنچه روزنامه العربی الجدید روز پنجشنبه در وبگاه خود گزارش داد، منتشر شد.
این گزارش حاکی از آن است که بلر با «بدر عبدالعاطی»، وزیر امور خارجه مصر و «حسن رشاد»، مدیر کل اطلاعات این کشور در

تلاش برای ترویج دیدگاه خود دیدار خواهد کرد.
العربی الجدید به نقل از یک منبع دیپلماتیک عالی رتبه مصری گزارش داد که توافق بر سر سفر قریب الوقوع بلر پس از میانجیگری

امارات در جریان سفر محمد بن زاید، رئیس جمهور امارات متحده عربی به قاهره در اوایل این هفته حاصل شده است.
در این راستا، این منبع اظهار داشت که میانجیگری امارات با هدف ارائه فرصتی به بلر برای ارائه دیدگاه و نظر خود، در زمانی
صورت گرفته است که مصر پیشنهاد تشکیل یک اداره بین المللی برای نوار غزه را که مقر آن در خاک مصر خواهد بود، رد می کند.
همین منبع خاطرنشان کرد که پیشنهاد آمریکا که پس از دیدار ترامپ با «بنیامین نتانیاهو»، نخست وزیر اسرائیل دوشنبه گذشته
اصلاح شد، تصریح می کند که مقر اداره بین المللی که بلر به عنوان رئیس اجرایی آن فعالیت خواهد کرد، در شهر العریش در

استان سینای شمالی مصر واقع شود. این «چیزی است که قاهره هم از نظر شکل و هم از نظر محتوا به آن اعتراض دارد.»
این دیپلمات مصری اظهار داشت که قاهره پیش از این برای اصلاحاتی در طرح ترامپ، از جمله اینکه اداره غزه کاملاً فلسطینی
باشد، تلاش کرده بود. این امر از طریق پیشنهاد قبلی در مورد کمیته حمایت از جامعه که حماس را از اداره نوار غزه مستثنا می

کند، محقق شد. این کمیته متشکل از تکنوکرات های غیرجناحی خواهد بود.
وزیر امور خارجه مصر عصر پنجشنبه گفت که «طرح ترامپ برای غزه نیازمند بحث بیشتر در مورد چگونگی اجرای آن، به ویژه در

رابطه با ترتیبات حکومتی و امنیتی است.»
وی افزود که «در طرح ترامپ برای غزه، خلأهای زیادی وجود دارد که باید پر شوند.» وی اظهار داشت که «طرح غزه در صورت

وجود اراده سیاسی، می تواند در عمل اجرا شود، اما نیازمند تعامل است.»
وی گفت: «ما از طرح ترامپ و دیدگاه او برای پایان دادن به جنگ در غزه حمایت می کنیم و باید به جلو حرکت کنیم.»

وزیر امور خارجه مصر افزود که «قاهره با قطر و ترکیه همکاری می کند تا حماس را متقاعد کند که طرح رئیس جمهور آمریکا برای
پایان دادن به جنگ را بپذیرد.»

وی ادامه داد: «ما با آنها ملاقات می کنیم. ما با برادرانمان در قطر و همچنین با همکارانمان در ترکیه هماهنگی می کنیم تا
حماس را متقاعد کنیم که به این طرح پاسخ مثبت دهد.»

وی تاکید کرد که «وضعیت دشوار خواهد بود و اگر حماس طرح ترامپ را رد کند، شاهد تشدید تنش خواهیم بود.»
در همین زمینه، گزارش العربی الجدید حاکی از آن است که جلسه گروه های فلسطینی در مورد طرح ترامپ «شاهد بحث هایی
در مورد اعلام پذیرش این طرح با اصلاحاتی در برخی از مفاد آن یا رد کامل این پیشنهاد به شکل فعلی آن بود، زیرا این طرح فقط

خواسته ها و اهداف اسرائیل را برآورده می کند و غزه را به عنوان هدیه ای به دولت بنیامین نتانیاهو می دهد.»
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